
UCHWAŁA  NR 6236/2023 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

   Z DNIA 23 lutego 2023r. 
 
  
 
 

w sprawie: wyrażenia  zgody  na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane i realizację 
inwestycji w Jarocinie, na działce przy ul. Kościuszki. 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa               
(t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 2094) oraz § 2 ust. 1 uchwały nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania                 
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż             
3 lata (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 10, poz. 112 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę dla Publicznej Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej                         
im. A. Parczewskiego w Kaliszu, ul. Południowa 62, na dysponowanie na cele budowlane 
nieruchomością położoną w Jarocinie przy ul. Kościuszki, oznaczoną geodezyjnie: obręb  
Jarocin, ark. mapy 14, działka nr 1760/1 o pow. 846 m2, zapisaną w KW KZ1J/00025840/8, 
stanowiącą współwłasność Województwa Wielkopolskiego w udziale 16612/140642 oraz 
Powiatu Jarocińskiego w udziale 124030/140642 w ramach realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. „Montaż klimatyzacji w filiach w Pleszewie, Ostrowie Wielkopolskim, Krotoszynie, Kępnie            
i Jarocinie”.  
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi Publicznej 
Biblioteki Pedagogicznej Książnicy Pedagogicznej im. A. Parczewskiego w Kaliszu.  
 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 6236/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
Z DNIA 23 lutego 2023r. 

 
 

Nieruchomość położona w Jarocinie, opisana w § 1 uchwały, stanowi współwłasność 

Województwa Wielkopolskiego i Powiatu jarocińskiego, przy czym współwłasność 

Województwa Wielkopolskiego wynika z treści ostatecznej decyzji Wojewody Wielkopolskiego 

z 22.08.2022r., znak: SN.VI-11.7222-2/09 oraz zmieniającej ją ostatecznej decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego z 19.12.2022r., znak: SN-VI.7531.3.4.2022.11. Nie została ona jeszcze 

ujawniona w powyższej księdze wieczystej – figuruje tam wpis na rzecz Skarbu Państwa. 

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica Pedagogiczna im. A. Parczewskiego w Kaliszu – 

Filia w Jarocinie jest użytkownikiem pomieszczeń znajdujących się na parterze oraz w piwnicy 

umiejscowionego na nieruchomości budynku. 

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica Pedagogiczna im. A. Parczewskiego                     

w Kaliszu zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie na nieruchomości 

zapisanej w księdze wieczystej KW KZ1J/00025840/8, stanowiącej działkę położoną                     

w Jarocinie, oznaczoną geodezyjnie: obręb Jarocin, ark. mapy 14, działka nr 1760/1, części 

zadania inwestycyjnego pn. „Montaż klimatyzacji w filiach w Pleszewie, Ostrowie 

Wielkopolskim, Krotoszynie, Kępnie i Jarocinie”.    

 Objęty niniejszą uchwałą planowany zakres prac na przedmiotowej nieruchomości 

obejmuje montaż 2 klimatyzatorów w pomieszczeniach obiektu Filii Biblioteki w Jarocinie           

z łącznie 10 przewidzianych do zamontowania we wszystkich filiach Biblioteki. Pozostałe filie 

użytkują lokale na podstawie umów najmu i użyczenia, zatem wnioski zostały skierowane              

do wynajmujących i użyczającego.  

Przeprowadzenie powyższych prac przewidziane jest od 11 maja 2023r. do 31 lipca 

2023r. 

Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Książnica Pedagogiczna im. A. Parczewskiego                     

w Kaliszu posiada zabezpieczone środki finansowe na realizację przedmiotowej inwestycji             

w budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2023, dział 801, rozdział 80147, § 6050,              

w kwocie 94.000,00 zł.   

Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością, z przeznaczeniem na realizację 

przedmiotowej inwestycji, wymaga zgody właściciela nieruchomości, reprezentowanego 

zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U.               

z 2022r., poz. 2094) przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  

 

 


